Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation A-H1
Schaltkopf A-H1.1
Für Geräte HD1K- HD2K-
HD1KO- HD2KO-

chen des Schaltwertes wird die Schaltein-
heit mittels Befestigungsschraube fixiert.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. HD1K-015GM005A  mit
Schaltkopf  z.B. A-H1.1-1.
1.
A-H1.1 -
1. Anschlussbild - Schaltspannung
1 Anschlussbild Nr. 0.213 - 30 V
2 Anschlussbild Nr. 0.208 - 15 V
3 Anschlussbild Nr. 0.208 - 28 V
4 Anschlussbild Nr. 0.208 - 36 V
pi-ho_ze-a-h1_d V1.01-00
1
1 2 3
R
1 2 3
Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation A-H1
Schaltkopf A-H1.2
Für Geräte HR1MV-
HR1MVO-
HR2A-
● I M1 Ex ia I
● II 1G Ex ia IIC T4
● II 1D Ex iaD 20 T135
Merkmale
Eigensicherer Schaltkopf mit Reedschalter und ATEX Zulassung für

die  Schalteinheit  mittels  Befestigungs-
schraube fixiert.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. HR1MV-040GM060A  mit
Schaltkopf  z.B. A-H1.2-1.
1.
A-H1.2 -
1. Anschlussbild - Schaltspannung
1 Anschlussbild Nr. 0.213 - 30 V
2 Anschlussbild Nr. 0.208 - 15 V
3 Anschlussbild Nr. 0.208 - 28 V
4 Anschlussbild Nr. 0.208 - 36 V
2 pi-ho_ze-a-h1_d V1.01-00
1 2 3
R
1 2 3